

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

# **THOMAS LARSEN HOLDING APS**

Vesterballevej 1

7000 Fredericia

CVR-nr. 26 29 40 29

## **ÅRSRAPPORT FOR 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. juni 2021

---

Thomas Larsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Thomas Larsen Holding ApS  
Vesterballevej 1  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26 29 40 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Fredericia

**Direktion**

Thomas Larsen, direktør

**Revisor**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 6.460.167, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 48.836.091.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-389.035</b>	<b>-49.208</b>
Personaleomkostninger	1	-120.315	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-509.350</b>	<b>-49.208</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-71.606	-71.606
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-580.956</b>	<b>-120.814</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	32.189
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.052.750	3.135.047
Finansielle indtægter		1.275.642	1.180.156
Finansielle omkostninger		-87.299	-1.263.710
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.660.137</b>	<b>2.962.868</b>
Skat af årets resultat	2	-199.970	-1.010.000
<b>Årets resultat</b>		<b>6.460.167</b>	<b>1.952.868</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		300.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.052.750	6.371.587
Overført resultat		107.417	-4.918.719
		<b>6.460.167</b>	<b>1.952.868</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.362.962	2.434.568
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.362.962</u>	<u>2.434.568</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	11.680.852	6.849.332
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>11.680.852</u>	<u>6.849.332</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>14.043.814</u>	<u>9.283.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.375	6.107
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.083.557	14.253.683
Andre tilgodehavender		15.000.000	15.000.000
Udskudt skatteaktiv		600.000	800.000
Selskabsskat		0	30.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>25.737.932</u>	<u>30.089.790</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>10.850.273</u>	<u>5.280.892</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>36.588.205</u>	<u>35.370.682</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>50.632.019</u>	<u>44.654.582</u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.211.106	6.371.587
Overført resultat		37.099.985	35.779.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>48.836.091</b>	<b>42.875.925</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.596.385	1.656.628
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.596.385</b>	<b>1.656.628</b>
Gæld til realkreditinstitutter	5	64.000	67.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		120.543	39.215
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>199.543</b>	<b>122.029</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.795.928</b>	<b>1.778.657</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>50.632.019</b>	<b>44.654.582</b>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	225.000	6.371.587	35.779.337	500.000	42.875.924
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-1.213.231	1.213.231	0	0
Årets resultat	0	6.052.750	107.417	300.000	6.460.167
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>225.000</b>	<b>11.211.106</b>	<b>37.099.985</b>	<b>300.000</b>	<b>48.836.091</b>



## NOTER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	119.842	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>473</u>	<u>0</u>
	<b><u>120.315</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	200.000	1.010.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-30</u>	<u>0</u>
	<b><u>199.970</u></b>	<b><u>1.010.000</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>2.609.776</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>2.609.776</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		175.208
Årets afskrivninger		<u>71.606</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>246.814</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b><u>2.362.962</u></b>

## NOTER

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	477.746	459.745
Tilgang i årets løb	0	18.000
Afgang i årets løb	-8.000	0
Kostpris 31. december 2020	469.746	477.745
Værdireguleringer 1. januar 2020	6.371.587	4.056.540
Årets afgang	-713.231	0
Årets resultat	6.052.750	3.135.047
Udbytte modtaget	-500.000	-820.000
Værdireguleringer 31. december 2020	11.211.106	6.371.587
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>11.680.852</b>	<b>6.849.332</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel
Byens Billeje Vejle ApS	Fredericia	125.000	20%
T & H Invest ApS	Vejle	2.100.000	50%
Thorshammer Holding ApS	Vejle	50.000	20%
Ballesparken Holding ApS	Vejle	50.000	20%
Nyboesgade, Vejle ApS	Vejle	40.000	20%
Damkærgård, Børkop Holding ApS	Vejle	50.000	20%

## NOTER

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	1.340.385	1.385.372
Mellem 1 og 5 år	<u>256.000</u>	<u>271.256</u>
Langfristet del	1.596.385	1.656.628
Inden for et år	<u>64.000</u>	<u>67.814</u>
	<b><u>1.660.385</u></b>	<b><u>1.724.442</u></b>

### 6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	<u>398.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>398.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 7 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.660, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 2.363.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 776, der giver pant i grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 776 deponeret til sikkerhed for engagement med bank.

Til sikkerhed for et associeret selskabs datterselskabs engagement med bank er anparterne i det associerede selskab Ballesparken Holiday ApS deponeret til sikkerhed for engagementet med banken. Ifølge seneste regnskab for Ballesparken, Fredericia ApS er der ingen bankgæld.

Selskabet har afgivet selvskylderkaution for alt mellemværende med bank i selskabet Ballesparken, Fredericia ApS. Ifølge seneste regnskab for Ballesparken, Fredericia ApS er der ingen bankgæld.